АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от Д . О Ч . ^ Ь У № 394-04
г- Крымск

Об итогах проведения муниципальной онлайн-вик горины
«Храмы - памятники воинской славы»

га соответствии с приказом управления образования администрации
муниципального образования Крымский район № 204-од от 19 февраля 2025
года «О проведении муниципальной онлайн-викторины «Храмы - памятники
воинской славы» проведена муниципальная онлайн-викторина «Храмы -
памятники воинской славы» (далее - Викторина).

В Викторине приняли участие 165 обучающихся из 8
общеобразовательных учреждений: МБОУ СОШ № 1, 3, 6, 11, 25, 57; МБОУ
ООШ № 14, 60.

Работы обучающихся прошли оценку жюри в соответствии с критериями,
указанными в Положении о Викторине.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Наградить дипломами управления образования администрации

муниципального образования Крымский район победителей и призёров
Викторины (приложение).

2. Объявить благодарность руководителям общеобразовательных
организаций муниципального образования Крымский район за активную
работу по привлечению учащихся к участию в Викторине:

Е.А. Першановой, директору МБОУ COLII № 1;
Н.А. Хилько, директору МБОУ СОШ № 3;
Т.В. Бобровской, директору МБОУ СОШ № 6;
А.С. Османовой, директору МБОУ СОШ № 1 1 ;
Г.Л. Полтавцевой, директору МБОУ OOMI № 14;
С.А. Громаневой, директору МБОУ СОШ № 25;
Л.П. Гордиенко, МБОУ СОШ № 58;
Г.А. Гембух, директору МБОУ ООШ № 60;
3. Контроль за исполнениемприказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в с|1^се[!!зШ;Ц0Дписания.

ш
Исполняющий обязанности/
начальника управления
образования администрациях / 0 J j f t ^ c T ^ С.В.Шевцова

Приложение к приказу
управления образования
от .а.оч-дг № ШБё 1

с

список
победителей и призёров муниципальной онлайн-викторины

«Храмы - памятники воинской славы»

№
п/п

Ф.И. участника ОУ Класс Ф.И.О. руководителя Место

1 Гулакова
Анастасия

МБОУ COILI
№ 1

7 Волкова Наталья
Васильевна

1

2 Томбулов Егор МБОУ COLLI
№ 1

9 Прокошина Анна
Степановна?

1

3 Халкиди
Анастасия

МБОУ СОШ
№ 1

9 Прокошина Анна
Степановна

1

4 Манукян Саркис МБОУ СОШ
№ 5 7

6 Навроцкая Валерия
Дмитриевна

1

5 Медовник Мария МБОУ СОШ
№ 5 7

6 Навроцкая Валерия
Дмитриевна

1

6 Демченко Яна МБОУ СОШ
№ 5 7

7 Зубко Татьяна
Владиславовна

1

7 Кухранов
Александр

МБОУ СОШ
№ 5 7

8 Зубашенко Татьяна
Ивановна

1

8 Чалый Тимур МБОУ ООШ
№ 6 0

6 Клейп Руфина
Тахировна

1

9 Зопунян
Александра

МБОУ ООШ
№ 6 0

7 Судникова Елена
Викторовна

1

10 Неправа
Александра

МБОУ ООШ
№ 6 0

5 Караниди Дарья
Эдуардовна

1

11 Данькин Сергей МБОУ ООШ
№ 6 0

5 Гембух Галина
Александровна

1

12 Ремезко Ирина МБОУ СОШ
№ И

6 Левакина Светлана
Ивановна

1

13 Ефименко
Ярослав

МБОУ СОШ
№ 11

6 Левакина Светлана
Ивановна

1

14 Пашаева Сабина МБОУ СОШ
№ 11

6 Левакина Светлана
Ивановна

1

15 Шейко Никита МБОУ СОШ
№ 11

6 Левакина Светлана
Ивановна

16 Веретенникова
Алина

МБОУ СОШ
№ 11 9 Простенюкова

Надежда
Анатольевна

1

17 Османова Сабина МБОУ COIU
№ 11

9 Тростенюкова
Надежда

Анатольевна

1

18 Давыдов Артём МБОУ СОШ
№ 11

9 Аблямигова Мерьем
Сибулаевна

1

19 Тимохов Илья МБОУ СОШ
№ 11

6 Левакина Светлана
Ивановна

1

20 Демиденко
Елизавета

МБОУ СОШ
№ 5 7

6 Беглецов Сергей
Владимирович

2

21 Садретдинова
Диана

МБОУ СОШ
№ 5 7

6 Беглецов Сергей
Владимирович

2

zz Маяцкая 11аталья МБОУ СОШ
№ 5 7

6 11авроцкая Валерия
Дмитриевна

2

23 Шапкина Алина МБОУ СОШ
№ 5 7

6 Навроцкая Валерия
Дмитриевна

2

24 Ченкий Лев МБОУ СОШ
№ 5 7

7 Зубко Татьяна
Владиславовна

2

25 Чецкая Ева МБОУ СОШ
№ 5 7

9 Карманов Алексей
Геннадьевич

2

26 Мироян Малхаз МБОУ ООШ
№ 6 0

7 Судникова Елена
Викторовна

2

27 Спесивцева
Светлана

МБОУ ООШ
№ 6 0

6 Клейн Руфина
Тахировна

2

28 Гуенкова Таисия МБОУ СОШ
№ 11

6 Левакина Светлана
Ивановна

2

29 Желтоножко
Виктория

МБУ
СОШ № 11

8 1 одороглу Наталья
Васильевна

2

30 Джемадинова
Зарина

МБОУ
СОШ № 11

6 Виснер Жанна
Владимировна

2

31 Назаренко Руслан МБОУ СОШ
№ 11

9 Тростенюкова
Надежда

Анатольевна

2

32 Канатаева
Милена

МБОУ СОШ
№11

6 Виснер Жана
Владимеровна

2

33 Пушкин
Александр

МБОУ СОШ
№ 11

9 Тростенюкова
Надежда

Анатольевна

2

34 Рогатина
Христина

МБОУ СОШ
№ 11

9 Тростеникова
Надежда

Анатольевна

2

35 Даневская Карина МБОУ СОШ
№ 5 7

7 Зубко Татьяна
Владиславовна

2

36 Голубцова
Варвара

МБОУ СОШ
№57

7 Зубко Татьяна
Владиславовна

2

37 БурикоЛавр МБОУ ООШ
№ 6 0

9 Аксёнова Ольга
Раисовна

3

38 Хворова Полина МБОУ ООШ
№60

9 Гембух Галина
Александровна

3

39 Бондаренко
Артём

МБОУ COIII
№60

7 Судникова Елена
Викторовна

3

40 Таирова Сафия МБОУ COII1
№ 11

6 Виснер Жанна
Владимеровна

3

41 Калнина Алина МБОУ СОШ
№ 1

9 Прокошина Анна
Степановна

3

42 Камельянов
Артём

МБОУ COI1I
№ 11

6 Левакина Светлана
Ивановна

3

43 Тузова Екатерина МБОУ СОШ
№11

6 Левакина Светлана
Ивановна

3

44 Соболева София МБОУ COII1
№ 11

9 Тростешокова
Надежда

Анатольевна

3

45 Коломиец Арина МБОУ СОШ
№ 5 7

7 Зубко Татьяна
Владиславовна

3

46 Камышев
Станислав

МБОУ СОШ
№ 5 7

6 Беглецов Сергей
Владимирович

3

47 Буримов Иван МБОУ СОШ
№ 5 7

6 Димитрова Валерия
Дмитриевна

3

48 Горбенко
Светлана

МБОУ СОШ
№ 5 7

8 Зубашенко Татьяна
Ивановна

3

49 Заспа Елизавета МБОУ СОШ
№ 5 7

9 Карманов Алексей
Геннадьевич

3

50 Маяцкая Наталья МБОУ СОШ
№ 5 7

6 Навроцкая Валерия
Дмитриевна

3

Директор МБУ ДО ДЭБЦ В.П. Бут